Cap. c.

Septuaginti

raduo discipuli xpi ad istar. lxxij. liguar ab ipo electi post ascensione dni ad predicandu verbu dei et ipi p singlas quasqz orbis terre puincias et ciuitates diuisi sunt

et mltaz vrbu episcopatu tenuerit. Quoz noia hec sunt. Lucas euangelista: de quo greco expositoz visibiliter inquit: et verbotenus xpm adit. Liqz veritate agnosceret verus efficit xpi discipulus: plurimu cu magistro comozatus. Cleophas: de quo luce xxij. fit metio. Hi em duo ibat in emaus: vt inuit gregorius in prefatise moralium: et ita dicit theophilus. Ambrosius vo dicit aliu fuisse. Barnabas cuius paulus i plurimis meminit: et legit in actibus aploz in mltis locis. Mathias qui p iuda aploz numero surrogatus est: vt de act. i. Thadeus qui ad abagaru missus est. Non em hic fuit ille qui et iudas de frater simonis apli: sed alius. Hos quattuor ponit eusebius primo lib. cap. xv. Sequentes vo ponit abbas dotheus. Quoz noia hec sunt. Ananias qui paulu baptizauit actu. ix. et fuit postea epus damasci. Stephanus pthomartyr q primus fuit iter. vij. diacones. Philippus ex. vij. diaconibus qui simone et eumichu baptizauit: et fuit eps i thracia scythie. Procozus vnus ex. vij. epis nicomedie bithynie. Nicanor vnus ex. vij. qui eade die cu alijs duobus mortuus est: qua et prothomartyr: stephanus. Parmenas vnus ex. vij. qui dormit in nubi. Nicolaus vnus ex. vij. fuit epus samarie: sed apostatauit hereticus factus: a quo et secta nicolaitaru quos iohanes apoc. ij. redarguit. Simo vnus ex. vij. qui fuit eps tyri et sidonis. De his oibus habet act. vi. Titus in creta eps fuit: ibiqz predicans sepultus est. De hoc sepius aplos mentione facit: et huic speciale eplam dirigit. Siluanus cu paulo predicauit: epus thesalonice ibiqz dormit: de quo prima thesal. i. cap. Chysches eps calcedonie: qui in cali factus est. Epheneus de quo Ro. xvi. eps carthagini factus est. Andronicus de quo Ro. xvi. eps pannonie factus est. Ampliatus de quo vbi supra eps edesse factus est. Urbanus de quo ibide eps ma

De sanctis in mense iulij occurrentibus. Fo. cl iij.

cedonie fuit. **C** Statheus de quo ibidem quem andreas apud pontum mare nauigans in ar- gicapoli thracie epm constituit. **C** Appelles de quo ro. xvi. eps eradie factus est. **C** Phi- lectus vel philegus epus ephesi: sapuit ea que simonis magi et restitit apostolo: vt habetur ij. thimoth. ij. **C** Hermogenes epus mega- re factus est similis pcederi: de his. ij. timo- thei. iij. **C** Demas de quo ibidem dr: qui apo- stauit et sacerdos idolorum in thesalonica fa- ctus est. De his pie iohannis primo. Ex no- bis pdierunt: sed non erant ex nobis. **C** Ample- ius epus smyrne fuit ante polycarpum cuius ap- plius meminit in epla ad romanos. **C** Ari- stobolus de quo Ro. xvi. bethanie epus fuit. **C** Zarcissus de quo ibidem: q et athenax epus fuit. **C** Eradius qui epus epatre fuit: de quo vbi supra. **C** Cicis qui apud galliaz pdicauit **C** Agabus de quo actus. xiiij. q propheticum charismate dignus fuit. **C** Rufus vel rufe- rius: de quo ro. xvi. q et thebarum epus fuit. **C** Asyncritus de quo ro. xvi. q hyrcanie epus fuit. **C** Phlegontias de quo ibidem: q et ma- chationis epus fuit. **C** Patrobas de quo ibi- dem: q epus pelorum fuit. **C** Hermes de quo ibi- dem: qui philopoles epus fuit. **C** Linus q fuit post beatu petru romae epus: de quo. ij. timo- thei. iij. **C** Caius q ephesi epus fuit de: quo ro. xvi. **C** Philologus q ab andrea epus si- nopis factus e: de quo Ro. xvi. **C** Liphatus qui romae simul cum paulo victus: et post eius martyriu decollatus est. **C** Lucius de quovbi supra: qui epus laodicie que est in syria fuit. **C** Jason de quo ibidem: q et eps tarsi factus e. **C** Sosipater vt dicit dorothheus epus iconij fuit: sed origenes in prima glosa dicit: q pri- mus epus thesalonice fuit traditione maio- rum: de quo ro. xvi. **C** Tertius q scripsit eplaz ad romanos dictante aplo: de quo ro. xvi. et scde timoth. iij. et act. xix. epus meaidi fuit post hierosolymorum dispsionem. **C** Quartus de quo ro. xvi. eps fuit berithi. **C** Apollo de quo prime corin. primo. qui epus come fuit. **C** Sosthenes de quo prime Cor. primo. q et colo- phonie fuit epus **C** Epaphroditus andriace epus fuit. de quo phi. iij. **C** Titicus de quo col. iij. qui colophonie epus fuit. **C** Cesar de quo phi. iij. q et dirrhachij epus fuit **C** War- cus barnabe cosobrinus: qui de duabus soro- ribus nati sunt: vt dicit glo. col. iij. et de hoc ibi in tertio metio fit: epus fuit apolimadis. **C** Jesus qui dicebatur iustus: de quo. iij. libro ecclesiastice historie elentipoleos epus fuit. **C** Antomas de quo timoth. iij. qui et ly- sine epus fuit. **C** Clemens de quo phi. iij. primus ex gentibus credens: epus sardiceni. postmodu pontifex romanus. **C** Onesimus de quo pie timoth. primo. q et coronis epus fuit **C** Larpus de quo prime timoth. iij. qui

et beronie q est in thracia epus fuit. **C** Eno- dius qui post petru aplm antiochie epus fu- it. **C** Aristarchus de quo col. iij. et act. xx. q apamie epus fuit. **C** Marcus q et iohannes de quo act. xiiij. et ij. timothe. iij. et ad phile- monem: qui et bibli epus fuit. **C** Timas vel ze- nas: de quo timothe. iij. q nomianus. i. legista: vel legis peritus dicitur e: et diospoleos epus fuit. **C** Philemo ad que apls scripsit eplam qui et gaze epus fuit. **C** Aristarchus alter de quo ad philemonem. **C** Spudens de quo scde timothe. iij. **C** Trophimus de quo ibidem. Hi tres in oibus psecutioibus apli copatientes: in fine rome post cu decollati sunt. **C** War- cus euangelista q in roma euangelium ex ore petri scripsit. **C** Landactis cumachus regine ethiopia: de quo act. viij. in arabia et eudomo- ne predicauit: et in probari insula: que est in mari rubro: sermo habet: q ibi martyrizatus est. **H**ec batus dorothheus existens in rome: in monumentis dereliquit in lingua romana: et translata sunt in grecuz: vt essent oibus ma- nifesta. **H**eruz frater vincentius dicit: q ex numero. lxxij. fuerunt sancti Sauinus: pote- tianus: altiminus: maximinus: et iohannes senior: vt scribit polycarpus. **C** In martylo- gio qz ponitur Aristion: cuius festus agitur viij. kal. martij. **C** Rufus et zozimus: quorum festus agitur. xv. kal. ianuarij. **C** Priscus: cuius festus agitur kal. septembris. **C** Joseph qui cognominatus est iustus: q cu mathia sorti- tus est: actus primo: cuius festus agitur. xiiij. kal. augusti. **C** Mason antiquus christi disci- pulus. iij. idus iulij. **C** Silas eps corinthi. iij. idus iulij: qui et inuit esse siluanus: sed fal- sum est: quia ille thesalonice hic ma cedonie quiescit. **C** Euphrates. xiiij. kal. augusti: de quo colosee. iij. et ad phile. **C** Marcialis Le- moniceni. et sidomius: vel cedonius: q fuit ce- cus natus: q sepultus est cu maximino. **C** Et lazarus qui fuit epus massilie: fuit de xpi di- scipulis. **C** Et sanctus vrsinus: q dicit fuisse nathanael: que xpus comedat iohannis pmo. qui missus est ad bituricas. **C** Et sanctus iulia- nus qui dicit fuisse simon leprosus: qui et ce- romanis predicauit. Sed vt scribit euange- lista vbi. s. cap. xv. plures q. lxxij. discipulos xpi inuenies: si obserues ea que paulus scri- bit. i. Cor. xv. dnm apparuisse plusq quingē- tis fratribus similis et.

C De sanctis Quirico et Jul- ta eius matre mar. Cap. ci.

Quiricus

puer et iulica ei⁹ mater apud tar- sum cilitie passi sunt sub alexandro impatore. fuit em iulica illustris ma-